
5-та година   ДО ПРВА коло квимуска недела  1- амфитеатар 1;  2-амфитеатар 2  3-училница 2 (црвена)  

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9 Ортодонција1 Орална хирургија 21 

9-10 Ортодонција1 Клиничка фиксна1 

10-11 Кл.ендодонција1 

11-12 Клиничка пародонтологија1 

12-13 Детска стоматологија 21 

13-14 Максилофацијална хирургија2 

14-15 Максилофацијална хирургија2 

15-16 
Естетика на протетички изработкa3 

Дентална трауматологија2

16-17 
Естетика на протетички изработкa3 

Дентална трауматологија2

17-18 

18-19 

https://stomfak.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2021/02/%D0%94%D0%94%D0%9C-2021-%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B3-4-79.pdf
https://stomfak.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2021/02/%D0%94%D0%94%D0%9C-2021-%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B3-4-79.pdf


I колоквиумска недела од 28.3.2026 до 4.4.2026   

Сабота  

28.3 

Понеделник 

30.3 

Вторник  

31.03 

Среда  

1.4 

Четврток 

2.04 

Петок  

3.04 

Сабота  

4. 4 

 

Дентална 

трауматологија 

11-13h  
A1 

 
Ортодонција 

10 -12h 

(К) 

Естетика на 

протетички 
изработки 

8-10h  

A1 

 

 
 

 

A1 – Амфитеатар Стоматолошки  

А2 – Амфитеатар Максило 

У1 – Училница 1 (зелена) 

У2 – Училница 2 (црвена) 

К – Компјутерски центар 

  

https://stomfak.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2021/02/%D0%94%D0%94%D0%9C-2021-%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B3-4-79.pdf
https://stomfak.ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2021/02/%D0%94%D0%94%D0%9C-2021-%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B3-4-79.pdf


5-та година   ПОСЛЕ  колоквимуска недела  1- амфитеатар 1;          2-амфитеатар 2          3-училница 2 (црвена)  

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9 Ортодонција1 Орална хирургија1    

9-10 Ортодонција1 Клиничка фиксна1    

10-11 Кл.ендодонција1     

11-12 Клиничка пародонтологија1     

12-13 Детска стоматологија 21     

13-14 Максилофацијална хирургија2     

14-15 Максилофацијална хирургија2     

15-16      

16-17      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II колоквиумска недела од 22.5.2026 до 30.5.2026 

Петок 

22.5 

Сабота 

23.5 

Понеделник 

25.5 

Вторник 

26.5 

Среда 

27.5 

Четврток 

28.5 

Петок 

29. 5 

Сабота 

30. 5 

Понеделник 

1. 6. 

Орална 

хирургија2 

12-14h 

(К) 

Клиничка 

фиксна 
протетика 

10-12h 

(К) 

 

Клиничка 
пародонтоло-

гија 

12-14h 

(K) 

 

Детска и 

превентивна 
стоматологија 

8-10h 

(К) 

Клиничка 

ендодонција 

8-10h 

(К) 

 

Максилофа-

цијална 
хирургија 

12-14h 

(К) 

Ортодонција 
10-12h 

(К) 

 

A1 – Амфитеатар Стоматолошки  

А2 – Амфитеатар Максило 

У1 – Училница 1 (зелена) 

У2 – Училница 2 (црвена) 

К – Компјутерски центар 

 


